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امام جمعه تبریز:

ایران با قدرت و آمادگی بیشتر در برابر تهدیدات ایستاده است

امام جمعه تبریز حمایت بیقید و شرط جمهوری اسلامی ایران از فلسطین و گروههای مقاومت را اعلام کرد و گفت: نما

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز حمایت بی قید و شرط جمهوری اسلامی ایران از فلسطین و گروه های مقاومت را اعلام
کرد و گفت: ایران با قدرت و آمادگی بیشتر در برابر تهدیدات ایستاده است و در صورت هرگونه تهدید ایران، جنگ تنها محدود به

سرزمین های اشغالی نخواهد بود.

حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل، در خطبه های این هفته نماز جمعه تبریز افزود: نسل کشی که رژیم صهیونیستی
در غزه به راه انداخته است، باید متوقف شود. جمهوری اسلامی ایران از فلسطین حمایت کامل خود را اعلام می کند و هشدار

می دهیم که با قدرتی بیشتر و موشک هایی جدیدتر آماده مقابله ایم.

وی گفت: اگر این بار جنگی رخ دهد یا به نظام جمهوری اسلامی ایران آسیبی برسد، این جنگ تنها محدود به حیفا یا تل آویو
نخواهد بود. بلکه اسرائیل و آمریکا باید از منطقه بیرون بروند.

امام جمعه تبریز با اشاره به کمبود منابع آب و انرژی، گفت: در مصرف آب، برق و گاز باید به طور جدی صرفه جویی کنیم تا از خطر
جیره بندی در آینده جلوگیری شود. حتی اگر مسئولان شبانه روز تلاش کنند، مشکلات به طور کامل حل نمی شود، اما این

مسئولان باید نشان دهند که در حال کارند تا مردم نیز امیدشان افزایش یابد.

وی همچنین به ضعف برخی مسئولان در انجام وظایف خود اشاره کرد و افزود: آن دسته از مسئولانی که در انجام مسئولیت های
خود کوتاهی می کنند باید مشخص شوند، تا مردم بتوانند انتخاب های خود را براساس عملکرد مسئولان تنظیم کنند.

امام جمعه تبریز به وضعیت بازار نیز اشاره کرد و از دولت خواست تا نظارت بیشتری بر قیمت ها و بازار داشته باشد.

مطهری اصل به اهمیت ارتباط مستمر بین خانواده ها و مدارس پرداخت و تأکید کرد: روز ۲۴ مهر به عنوان روز پیوند اولیا با مربیان
شناخته می شود. در این روز، باید خانواده ها و آموزش و پرورش بیش از پیش به یکدیگر نزدیک شوند و تعاملات خود را تقویت
کنند. نظارت خانواده ها بر فعالیت های آموزشی فرزندان و ارتباط دائمی با مدارس بسیار ضروری است. اگر کم کاری یا کاستی

ای مشاهده شود، من آمادگی دارم تا به سرعت پیگیری کنم.
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